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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06815205O

2. Data e Regjistrimit 15/06/2020
3. Emri i Subjektit SELENICE KABLLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Selenice  SELENICE Lagjja Minatori, Pallati 5 katesh, 
kati i pare, Nr.63, Rruga Ajet Kasa 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim audioviziv satelitor, sherbim sistem kabllor, 

sherbim audio etj. Internet dhe sherbime interneti.
Gazmir Beqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2020                Deri: 03/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmirBeqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELENICE KABLLOR
E-Mail: beqajgazi@icloud.com  
Telefon: 0692077466  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522920-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539390-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.07.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim audioviziv satelitor, sherbim sistem kabllor, sherbim audio 
etj.")          u be            ("Sherbim audioviziv satelitor, sherbim sistem kabllor, sherbim 
audio etj. Internet dhe sherbime interneti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627686-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  03.12.2020. Depozitimi i vendimeve, date 03.12.2020 ku eshte vendosur : 
-Shitja  e 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku Viktor Bashaj ne favor te Gazmir Beqaj. 
Ndryshim administratori, largimi i Viktor Bashaj dhe emerimi i Gazmir Beqaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmir Beqaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Bashaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmir Beqaj")                      Nga data "03/12/2020             
Ne daten "03/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Viktor Bashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6816DCD7-5685-4E2B-8D97-4586335895DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE95FA0-7745-4E19-B4DE-51040CB83264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935FA824-309F-4D7F-8FC6-80DFB11A33ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDD9675-E5F5-43E0-A986-90BA6C628EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3EF46F-9B65-4E9D-A277-1D99B932B81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9F355F-BB69-4A78-911E-B6170B80092C
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Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


